

## KARTA ZADAŃ INWESYCYCYJNYCH PROPONOWANYCH DO REALIZACJI W RAMACH BUDŻETU MIASTA NA ROK 2018

### Nazwa zadania i opis:

[trzy propozycje ułożone według ich ważności. Lokalizacja z nr działki, dokładnym adresem wg. [www.geoportal.wroclaw.pl](http://www.geoportal.wroclaw.pl) a w wypadku lokalizacji liniowej, z podaniem numeracji od-do]

I.p.	Nazwa zadania	Opis zadania	Lokalizacja [nr działki, adres]
2.	Zabezpieczenie terenu stawu zlokalizowanego w pobliżu nowo wybudowanej szkoły podstawowej przy ulicy Karpnickiej.	W bezpośrednim pobliżu szkoły, która ma zostać udostępniona we Wrześniu 2017r. znajduje się dziki staw, który nie jest zabezpieczony w żaden sposób przed dostępem osób nieletnich. Może to powodować bezpośrednie zagrożenie życia i zdrowia dzieci uczących się w tej szkole.	Stabłowice AR 5, 15/3 staw zlokalizowany jest przy ul. Karpnickiej i Głównej

### Planowane efekty/skutek realizacji zadania:

[jaki efekt społeczny/infrastrukturalny dla lokalnej społeczności danego osiedla lub innych osiedli przyniesie realizacja zadania]

I.p.	Nazwa zadania	Efekt realizacji
2.	Zabezpieczenie terenu stawu zlokalizowanego w pobliżu nowo wybudowanej szkoły podstawowej przy ulicy Karpnickiej.	Spodziewanym efektem jest podniesienie bezpieczeństwa dzieci uczących się w szkole. Może zostać to zrealizowane między innymi przez usunięcie zbędnej roślinności co poprawi widoczność na tym terenie, oraz zmniejszenie nachylenia skarpy brzegu stawu od strony szkoły, lub ewentualnie postawienie barierek utrudniających dostęp do lustra wody.

### Ewentualne powiązanie z innymi wcześniejszymi/późniejszymi zadaniami:

[czy realizacja zadania łączy się z innymi, wcześniej zrealizowanymi w tym rejonie inwestycjami? Czy realizacja zadania będzie miała kontynuację w przyszłości? Czy podobne zadania są już zrealizowane na osiedlu, jeśli tak to jakie, gdzie, ile?]

I.p.	Nazwa zadania	Powiązanie z innymi zadaniami
2.	Zabezpieczenie terenu stawu zlokalizowanego w pobliżu nowo wybudowanej szkoły podstawowej przy ulicy Karpnickiej.	Rada Osiedla współpracuje z kierownictwem szkoły, na których wniosek zostało utworzone to zadanie. Ma ono na celu polepszenie stanu bezpieczeństwa i widoczności w bezpośrednim sąsiedztwie szkoły. W obecnym czasie przy stawie w krzakach często spotyka się młodzież i osoby starsze



Podpis i pieczęćka

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU  
OSIEDLA PRACZE ODRZAŃSKIE

Joanna Zawartka

**ZARZĄD OSIEDLA  
"PRACZE ODRZAŃSKIE"**  
ul. Stabłowicka 141, 54-062 Wrocław  
tel. (071) 354-28-02, 354-28-37

